

## **A's Place ApS**

**Overgade 43  
5000 Odense**

**CVR-nr. 44 08 56 23**

### **Årsrapport for 2023**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 30. april 2024

---

Gözde Atlas  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 19. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

A's Place ApS  
Overgade 43  
5000 Odense

CVR-nr.: 44 08 56 23

Regnskabsperiode: 19. maj - 31. december 2023

Stiftet: 19. maj 2023

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Gözde Atlas, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Egegårdsvej 20  
5260 Odense

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med grill og restaurant samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 68.531, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 28.531.

Selskabets ledelse vurderer resultat for ikke tilfredsstillende, dog er der tale om selskabets første år og hvor aktiviteten ikke har været igangsat.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til retablering af egenkapitalen.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 19. maj - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-68.531</b>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-68.531</u></u></b>
		<u>2023</u> DKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-68.531</u>
		<b><u><u>-68.531</u></u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Deposita		<u>57.371</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>57.371</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>57.371</u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>30.728</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>30.728</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>40</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>30.768</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>88.139</u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-68.531</u>
<b>Egenkapital</b>	1	<u><b>-28.531</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.753
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>51.917</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>116.670</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>116.670</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>88.139</b></u></u>

## Noter

### 1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 19. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-68.531	-68.531
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-68.531</u></b>	<b><u>-28.531</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.